sexta-feira, 22 de setembro de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01977 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

PORTARIA NS 001, de 22 DE SETEMBRO DE 2023

RESOLVE:

Art. 25 A Comissão terá a seguinte composição:

I - 2 (dois) representantes da Secretaria Municipal da Cultura, Esporte, Lazer e Juventude

Danilo Santos de Souza;

Irany Santos França.

11-3 (três) representantes do Conselho Municipal de Política Cultural;

Edna de Cerqueira Roseira;

Valdice Suêlo de Uzêda Luna;

Edson Messias Gomes da Anunciação.

III- Pareceristas externos;

Joelson Pereira Gama

Wiiliam do Rosário Andrade

IV- Fabiano Pereira Sá - Primeiro membro suplente

V- Izamara Nascimento Vieira - Segundo membro suplente

Art. 39 A Comissão de Seleção será coordenada por Irany Santos França,

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

UZA

I, Lazer e Juventude.Secretário Municipal da Cultura, Es|

O Secretário Municipal da Cultura, Esporte, Lazer e Juventude do Munícipio de Teodoro
Sampaio-BA, no uso de suas atribuições legais.

Ga&^»d«^(dc
Secretário
Esporte/

Art. 19 Criar Comissão de Seleção da Lei Paulo Gustavo do Munícipio de Teodoro Sampaio-BA,
relativa à aplicação, a descentralização de recursos e Julgamento do edital de chamamento
público da Lei Complementar Federal n9195, de 8 de julho de 2022.

Dispõe sobre a criação de
Comissão de Seleção da Lei
Complementar NS195, de 8 de
julho de 2022 (Lei Paulo
Gustavo) do Munícipio de
Teodoro Sampaio-BA

ESTADO DA BAHIA
GOVERNO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Juventude
GABINETE DO SECRETÁRIO

S^eisetembro de 2023.
/nimal í^Çwtura, %
^LA;^^^tud6________

SANÍ^DE

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96F66EBEF2B75FE3D35843B85CAED5AF

		2023-09-22T13:11:30-0300